**Sicut** qñq īmpfectū scīetie supplet p̄fētio caritat̄is de tenu. c. n̄isi. h. p de fedu. sic qñq īperfētū scīe supplet perfētio expensarū vide hic glo. in verbo excedūt. Et arbitror q̄ glo. loquat̄ h̄ terishue notādo q̄stā scho lasticos min⁹ eruditos. petētes hunc honorē qui cū largitare sūptū conant supplere et detegere defedū literature.

**Nō** d̄z quis in suo doctoratu vel m̄gratu vltra quīgētas libras bonos paruoꝝ expēdere que faciūt ducētos et quiqua agita florenos d̄ came ra. et in h̄ pleriq̄ nobiles excedūt. Sed caueāt a piurio. cū iurēt nō excedere lūmā h̄c tātā sc̄z triū milii thuronēsū argentoū qui faciūt fm monētā nostrā lūmā p̄dīdā de h̄ vide glo. hic in verbo argenteoꝝ dic tū q̄ expense priuati examinis in lūma predīcta nō iclutūt vt nō. glo. in ver. doctoratū. Ex qua iūcto ter. nota q̄ appellatōne doctoratus nō ophendit examē p̄uatū et tāq̄ pars doctoratus. qđ nō qr facit ad statuta mētione facientia de doctoratu. vnde si statuto cauet vt quis pura rector debeat gratis doctorari nō includit examē facit qđ d̄ hac materia no. bar. in. l. vna. C. de adlet. li. x.

**S**i cancellari⁹ studij incidit in suspētionis penā ad sex menses qr nō d̄tūt iuramentū. put̄ hic cauet. et durāte semestri itez incidit in eādez penā. et semestre incipit currere īmediate a tpe sc̄di excessus. nō aut̄ expe dabit finis p̄mi semestrī h̄ voluit notāter glo. hic in verbo sequētes Quaz nota qr facit ad multas similes q̄ones. et plenius de hoc nō. p. Jo. an. in. c. cū in cūctis. de elec. Aduerte hec questio sat̄ p̄cedit in casu quo doctorat̄ collatio tenuit sc̄da vice. qr tunc intubitāter incidit in penā. h̄ dubiū ē quid si nō tenuit puta qr fuit habita a notorio sus pēso. vt ifra subiſcieſ nūquid incidit iterū in penā exq̄ ad̄ fuit nullus qr uer̄ est dicere q̄ nō contulit doctoratū. et facit glo. notabilis in cle. vna. S. de osanguī. et affi. qđ non. Sicut nō incidunt in penā cōtrahētes p̄ metum matrimonii cū osanguinea. et. quia matrimonium non tenuit. Cogita bene.

**A**n cancellario suspēlo a collatōe doctorat̄ teneat ip̄a doctorat̄ collatō. vide hic glo. in v. sequētes. q̄ cōclutēto distinguit. q̄ aut suspētio ē oculata et tenet ar. in. c. ad pbādū. de re iudi. aut ē publica et tūc sc̄e. vt i dīcto. c. ad pbādū. nō enī in hoc īprimīt carader. merito inducit ex toto nullitas vigore suspētionis et sic oportebit q̄ itez talis doctoreſ et nō bene q̄ p̄ doctoratū nō īpm̄it carader. Est enī fm glo. p̄all. qđam audɔrīsatio et declaratio q̄ declarat illū dignuz ad officiū doctrine. et dat audītātē vt doceat. que vba nota diligēter. habes enim et his diffinitōeſ doctorat̄. Et puto q̄ nō īpm̄it carader. sc̄z strīde et p̄prie sicut p̄ collatōnē ordinū. h̄ largo modo p̄ot̄ dici q̄ īprīmat̄ ad instar militis armate militie vt pbāt d̄ milite. in. c. quod quidā. i. q. i. prope finez. Et doctores. sunt q̄si milites. l. aduōti. C. de aduo. diuer. iudicio.